
 
 
 
Area Didattica Giurisprudenza 
 Ufficio di Segreteria Studenti 
 
 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO   lo statuto dell’ Ateneo Federico II; 
 
VISTO   il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 2332 del 2.7.2014; 
 
VISTO   il Regolamento dei Corsi di Perfezionamento emanato con D.R. n. 1954 del 24.5.2017; 
 
VISTA la nota del 13.2.2024 a firma del Prof. Fabrizio Amatucci in cui si chiede per l’indicato 
corso di perfezionamento (D.R./2023/5108 del 22.12.2023) una riapertura dei termini di 
presentazione delle domanda di partecipazione; 
 
Considerata l’attuale rilevanza  di tale branca del diritto tributario e diritto societario in ambito 
pubblico, nonché la richiesta pervenuta da alcune amministrazioni pubbliche di poter far 
beneficiare del corso a propri funzionari.  
  
 

DECRETA 
 

per le motivazioni indicate in premessa, è prorogato il termine di presentazione delle domande 
di ammissione al corso di perfezionamento in “ DIRITTO PROCEDIMENTALE E PROCESSUALE 
TRIBUTARIO  “, per l’anno accademico 2023/24 fino al  15 MARZO 2024 .  
 
                               
          Il Rettore 
                                  Matteo Lorito 
 
 
 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Il Dirigente dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa Responsabile del Procedimento 
Dipartimento di Giurisprudenza Prof. F. Amatucci 
Segreteria Studenti Area Didattica Giurisprudenza 
Il capoufficio dott. Giuseppe Carrozza 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2024/632 del 19/02/2024
Firmatari: LORITO Matteo


